
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 551   

Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 
от 01.09.2023  № 89.52 

 

О создании и деятельности Штаба воспитательной работы школы  

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитания 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений несовершеннолетних, 

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Штаб воспитательной работы ГБОУ СОШ №551 (далее – ШВР) 

2. Утвердить: 

⎯ положение о Штабе воспитательной работы (приложение 1) 

⎯ состав Штаба воспитательной работы (приложение 2) 

⎯ План работы Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год 

(приложение 3) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора 

по ВР Чоореску Ж.Г. 

 

Врио директора школы:        Е.Г.Петрова 

 


		2023-12-28T14:54:11+0300
	Петрова Елена Геннадьевна




